1

重庆太极〔2017〕1012 号                   签发人：白礼西

关于开展 A3 大礼包赠送及团购促销活动的通知

各公司、厂：

    根据重庆太极[2017]834 号《2017 年“百日攻坚战”作战令》

文件“全集团参与”要求，各公司、厂应在注册地所在区县或邻

近区县开展 A3 团购促销活动。由党工团牵头开展Ａ3 功能宣传培

训，可邀请Ａ3 销售人员现场进行燃烧实验、澄明度实验、崩解

实验等，组织学习《藿香医药导报特刊》。A3 大礼包赠送在 6 月

份内完成，各公司、厂应充分发挥党工团的作用。现将相关事宜

通知如下：

一、A3 大礼包赠送及团购促销活动负责人顺位依次为以党委

书记（单位第一负责人兼党委书记则为党委副书记）、工会主席、

团委书记。

二、团购对象

(一)A3 及 A3-3 团购对象只能针对企、事业单位及社会团体，

不能针对各医药公司及个人。

(二)各独立核算单位可自购 A3 作为职工清凉用品发放，人均

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

不超过 1 件，自购数量纳入团购任务统计。

三、团购价格按太极集团[2016]559 号执行

(一)A3 不低于 7.5 元/盒，且一次性团购不能低于 5 件。

(二)A3-3 不低于 14.5 元/盒，且一次性团购不能低于 5 件。

四、团购地点

川渝可在桐君阁大药房、太极大药房、电商公司等经销 A3

的渠道或终端团购。省外可与当地 A3 销售人员咨询联系。

五、团购任务分解见附表 1。

六、大礼包申报程序

(一)填写《A3 大礼包申报表》，经活动负责人审核后，由各单

位第一负责人终审，（集团公司经部室负责人审核后，由集团工会

主席陈建国总终审）作为发货依据，交广告公司王容（电话

023-89886670 、 13594082209 ）、 涪 陵 药 厂 仓 库 彭 洪 莲 （ 电 话

023-72802409 、13658490853）及相关办事处。

(二)由广告公司统一开据《藿香医药导报特刊》团购促销活动

领料单，并负责通知滩子口仓库发货。

(三)Ａ3-6（2 支/盒）由涪陵药厂仓库直发至各公司厂，其中

浙江东方、天胶公司、天驴公司分别由杭州办、兰州办、北京办

发货。

七、团购统计

(一)团购依据以小票原件或销售发票复印件或原件为依据，需

注明团购单位、联系人备查。

(二)统计流程（各单位“全员参与 A3 销售任务”汇总流程可

参考执行）：

(1)集团公司各部门、驻黄龙花园各机构以部门或机构为单位

整理汇总后交所属支部书记统计，再交集团机关党委办公室陆燚

汇总（电话：023-89886268

(2)其他各单位指定专人负责团购凭据的收集

真实性核查等工作。

(3)以上团购汇总交集团党委办公室易会副主任统计

18996891615,邮箱：1825320876@qq.com

(4)根据重庆太极

报将开设专版——A3

名。对 A3 销售工作中表

表扬、发奖金、出国考察

(5)连锁公司、经销商及省

其真实性。如因团购产生的

(6)各单位高度重视团购工作

司规定的价格进行销售

特此通知！

附件：1、集团各单位

      2、A3 大礼包申报表

      3、A3 团购汇总表

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：周凌云

3

89886268，邮箱：2756606188@qq.com

其他各单位指定专人负责团购凭据的收集、整理

。

以上团购汇总交集团党委办公室易会副主任统计

1825320876@qq.com）。

根据重庆太极[2017]834 号文件，“百日攻坚战

A3 销售擂台版，对所有员工的销售成绩进行排

销售工作中表现特别突出的 1000 名员工分别给予通报

出国考察、岗位选择、职务晋升等奖励

经销商及省(市)公司务必对团购加强核查

如因团购产生的 S 行为按公司规定对责任人从重处罚

各单位高度重视团购工作，加强 A3 功能宣传

司规定的价格进行销售，严禁以任何返利等形式扰乱市场价格

集团各单位团购任务分解表

大礼包申报表

团购汇总表

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 6 月 9 日

）股份有限公司     2017 年 6 月

                       校核：罗欣颖

2756606188@qq.com）。

整理、汇总、

以上团购汇总交集团党委办公室易会副主任统计（电话：

百日攻坚战”后，太极

对所有员工的销售成绩进行排

名员工分别给予通报

职务晋升等奖励。

公司务必对团购加强核查，确保

行为按公司规定对责任人从重处罚。

功能宣传，严格按公

严禁以任何返利等形式扰乱市场价格。

股份有限公司

月 9 日印发

罗欣颖